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Trupi, shëndeti dhe motorika 
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Perceptimi

Kripë  sheqer  miell
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Orientimi kohor
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Orientimi hapësinor

majtas – 
djathtas

para –  
prapa

jashtë – brenda

poshtë – lart 

Kopshti i fëmijëve

Shkolla
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Kontekstet dhe ligjshmëritë 
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Fantazia dhe kreativiteti 
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Të mësuarit dhe reflektimi
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Gjuha dhe komunikimi 
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Mëvetësia dhe ndërveprimi social  
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Gjermanisht
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Matematikë 
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Natyra, njeriu, shoqëria 
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Muzika 
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Arti figurativ 
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Gjimnastika dhe sporti 
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Kompetencat personale  
Vetë-reflektimi, pavarësia dhe mëvetësia

Resurset
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Kompetencat sociale
Aftësia për dialog dhe kooperim, aftësia për përballje me konfliktet dhe  qëndrimi ndaj shumësisë
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Kompetencat metodike 
Aftësia gjuhësore, shfrytëzimi i informacioneve dhe zgjidhja e detyrave/problemeve 
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